
ZARZĄDZENIE NR 247/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 lutego 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.

(dot. zmian w wydatkach w działach: 150, 600, 710, 750, 754, 851, 852, 853 i 926 oraz zmian 
w zadaniach realizowanych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz 
§ 13 pkt 4 uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2005 zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany na kwotę 
397.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zmienionej zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 
2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 13 i Nr 14 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.

W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 
18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 4 do Nr 12 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 13 i Nr 14 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 15 do Nr 17 do 
niniejszego zarządzenia,



 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 18 i Nr 19 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

Zmiany wydatków

W dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe

Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej kwocie 25.000 zł, między paragrafami, 
w ramach środków zaplanowanych na wspieranie małej i średniej przedsiębiorczości, w tym:
– w związku z wprowadzonymi zmianami w Rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych - kwota 15.000,

– z przeznaczeniem na zakup m. in. publikacji promocyjnych, opracowań, kaset, gadżetów 
reklamowych – kwota 10.000 zł.

W dziale 600 – Transport i łączność

Dokonuje się zmian w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej kwocie 
5.050.000 zł, w związku ze zmianą jednostek realizujących zadania.

W dziale 710 – Działalność usługowa

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 10.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na planowanie przestrzenne Miasta Krakowa, z przeznaczeniem na zawarcie 
umów na wykonanie opracowań dotyczących tematyki planowania przestrzennego.

W dziale 750 – Administracja publiczna

Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej kwocie 666.500 zł, między jednostkami 
realizującymi oraz między paragrafami, w tym: 
– z przeznaczeniem m. in. na remonty siedzib Rad Dzielnic – kwota 428.200 zł,
– w związku z wprowadzonymi zmianami w Rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych – kwota 203.300 zł,

– z przeznaczeniem na zakup m. in. publikacji promocyjnych, opracowań, kaset – kwota 
30.000 zł,

– na realizację przez Nowohuckie Centrum Kultury przedsięwzięcia „Trzy Żywioły” 
w ramach projektu II Festiwal Podróżników – kwota 5.000 zł.

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie ogółem 25.500zł, z przeznaczeniem na: 
- pokrycie wydatków związanych z opłaceniem wynagrodzeń konserwatorów jednostek 

OSP z Gminy Miejskiej Kraków – kwota 22.000 zł,
- zakup materiałów promocyjno - dydaktycznych dla dzieci w wieku szkolnym 

i przedszkolnym, biorących udział w konkursach o tematyce pożarniczej – kwota 3.500 zł.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia

Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej kwocie 88.680 zł, w tym: 
– w ramach środków zaplanowanych na realizację Miejskiego Programu Przeciwdziałania 

Przestępczości Młodzieży (wykonanie materiałów reklamowo-informacyjnych) – kwota 
18.780 zł,

– w związku z wprowadzonymi zmianami w Rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych - kwota 12.500,



– w ramach środków zaplanowanych na koordynację współpracy Gminy z organizacjami 
pozarządowymi, w związku z dokonaniem przez Komisję Konkursową oceny ofert, 
co umożliwi przygotowanie podziału środków dla organizacji pozarządowych 
na realizację zadań Miasta – kwota 57.400 zł.

W dziale 852 – Pomoc społeczna

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 26.550 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na koordynację współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi, 
w związku z dokonaniem przez Komisję Konkursową oceny ofert, co umożliwi 
przygotowanie podziału środków dla organizacji pozarządowych na realizację zadań Miasta

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 32.800 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, z przeznaczeniem 
na zawarcie umów z osobami prowadzącymi gabinety lekarskie i psychologiczne.

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport

Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie ogółem 105.800 zł, w tym:
- w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, organizacji imprez sportowych oraz 

remontów obiektów sportowych – kwota 97.000 zł,
- w ramach środków zaplanowanych na organizację imprez sportowych i rekreacyjnych oraz 

realizację programów rozwoju i promocji kultury fizycznej – kwota 8.800 zł.

Zadania inwestycyjne realizowane w trybie Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych

W związku ze zmniejszeniem i zwiększeniem wartości zadań oraz uściśleniem zakresów 
rzeczowych po przeprowadzonych negocjacjach, dokonuje się zmian w planie wydatków 
poprzez wprowadzenie zmian między zadaniami.
Szczegółowy wykaz zadań przedstawiają załączniki Nr 14 i Nr 17 do niniejszego zarządzenia.


